Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Penempatan pada Bank Indonesia
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Pembiayaan Sewa
8. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
a. Umum
b. Khusus
9. Salam
10. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
14. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
15. Aset Lainnya

Total Aset

PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Desember 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS

Posisi Tanggal Laporan

20.474.498

22.561.471
0
1.335.854
12.319

0

0
21.623.612
0
0

315.831
101.000

o O o o o

2.012.231
1.481.982
104.131
103.806
366.769
66.583.935

Posisi Tanggal Laporan

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

Sebelumnya

13.097.604

20.572.213
0
1.221.886
14.325

0

0
6.618.509
0
0

185.185
99.618
0

0
0
0
0

1.654.992
1.355.646
103.806
103.806
101.460
41.684.658

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

117.208

47.683

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:00 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id
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Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( |0Ton|ms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

LIABILITAS DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | ~0S'S' éae’ggelﬁmsgah“”

2. Tabungan Wadiah 8.867.929 6.331.167

3. Dana Investasi Non Profit Sharing

a. Tabungan 8.981.161 7.183.850

b. Deposito 15.217.100 9.206.400
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 12.700.000 4.000.000
6. Pembiayaan Diterima 4.545.434 924.650
7. Liabilitas Lainnya 703.091 371.758
8. Dana Investasi Profit Sharing 0 0
9. Modal Disetor 13.694.000 12.194.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0
11. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 606.399 559.924
b. Cadangan Tujuan 446.944 400.468
c. Belum ditentukan tujuannya 704.669 464.758
Total Liabilitas dan Ekuitas 66.583.935 41.684.658

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:00 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 2 dari 2
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Laporan Laba Rugi Publikasi OJ(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

POS Posisi Tanggal Laporan

Sebelumnya
|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana 5.883.292 4.621.910
1. Dari Bank Indonesia 0 0
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain 291.660 329.303

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah 3.373.457 3.692.067
ii Piutang Istishna 0 0
iii. Piutang Multijasa 259.062 266.152

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudharabah 0 0

ii. Musyarakah 1.959.112 334.388

c. Pendapatan Sewa 0 0

d. Pendapatan Lainnya 0 0

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/- 0 0

1. Bagi Hasil Untuk Pemilik Dana Investasi -/- 1.230.576 1.184.104
1. Non Profit Sharing 1.230.576 1.184.104

2. Profit Sharing 0 0
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II) 4.652.716 3.437.806
IV. Pendapatan Operasional Lainnya 1.793.016 626.959
V. Beban Operasional 5.382.848 3.458.158
1. Beban Bonus Titipan Wadiah 252.923 75.321

2. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 183.812 193.920

3. Beban Penyisihan Penghapusan Aset 1.069.438 246.790

4. Beban Pemasaran 164.505 55.564

5. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0

6. Beban Administrasi dan Umum 3.712.169 2.886.562
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional (221.641) (77.717)
1. Pendapatan Nonoperasional 3.717 9.804

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 225.358 87.521
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan 841.243 528.891
VIIl. Taksiran Pajak Penghasilan 125.574 63.133

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:12 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 2
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Laporan Laba Rugi Publikasi Oj( |{<‘é?,‘;NGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat 11.000 1.000
XI. Laba Rugi Bersih 704.669 464.758
2 dari 2

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:12 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id
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Rasio Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 38,99
2. Kualitas Aset Produktif (KAP) 98,34
3. Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 88,92
4. Non Performing Financing (NPF) Neto 2,97
5. Return on Asset (ROA) 1,73
6. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 87,93
7. Financing to Deposit Ratio (FDR) 137,67
8. Cash Ratio 77,30

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:25 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 1
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KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf 0’( '|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

(Dalam ribuan rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 0 0
Total Penyaluran 0 0

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:31 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan 0’( "|0Ton|TAs

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

(Dalam ribuan rupiah)

URAIAN Posisi Tanggal Laporan Posisi 31 Desember Tahun
Sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan 0 0

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 11.000 0
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 0 0
d. Penerimaan Nonhalal 0 0
e. Lainnya 0 0
Total Penerimaan 11.000 0
3. Penggunaan Dana Kebajikan
a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 0 0
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 0 0
Total Penggunaan 0
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan 11.000 0
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 11.000 0

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:38 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Oj ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Non Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain
Tabungan Mudharabah
Deposito Mudharabah

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

c. 6 (enam) bulan

d. 12 (dua belas) bulan
Pembiayaan Diterima

JUMLAH

Jenis Penyaluran Dana

PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Desember 2022

Saldo Rata-Rata

12.700.000
9.716.023
12.837.100
845.000
3.692.000
656.000
7.644.100
4.556.000
39.809.122

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

(Dalam ribuan rupiah)

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

237.511 38,57 89.282 8,66
181.706 14,75 21.588 3,31
240.075 27,20 78.799 28,73
15.803 30,00 4.741 6,73
69.047 31,00 21.404 6,96
12.268 33,00 4.049 7,41
142.957 34,00 48.606 7,63
10.000 8,00 10.000 4,50
669.292 199.669

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa
Pembiayaan Lainnya

JUMLAH

Profit Sharing

Jenis Penghimpunan Dana

20.474.498
21.461.507
0
1.283.133
0

0
31.022.216
0

0
74.241.355

Saldo Rata-Rata

Pendapatan yang Akan

291.660
286.871
0

24.956

0

0
693.703
0

0
1.297.190

Porsi Pemilik Dana

Return

Dibagihasilkan

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:44 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 2



Laporan Distribusi Bagi Hasil Oj(‘"|ommms

JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

. : . Pendapatan yang Akan . .
Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata Dibagihasilkan Porsi Pemilik Dana

: . . | Indikasi Rate of

a. 1 (satu) bulan 0 0 0,00 0 0,00
b. 3 (tiga) bulan 0 0 0,00 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0 0,00 0 0,00
Pembiayaan Diterima 0 0 0,00 0 0,00
JUMLAH 0 0 0

Jenis Penyaluran Dana Saldo Rata-Rata Pendapatan yang Diterima

Penempatan pada Bank Lain

Piutang Murabahah
Piutang Istishna

Piutang Multijasa
Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

o O O o o o o o o o
o O O o O o o o o o

JUMLAH

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:44 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 2 dari 2
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Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |i&?}imm

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

I R S I B
1] ° I 0

1. Penempatan pada Bank Syariah Lain 19.041.573 19.041.573
2. Piutang 21.234.205 1.446.448 385.088 90.732 753.171 23.909.644
a. Piutang Murabahah 19.981.329 1.379.962 356.277 90.732 753.171 22.561.471
b. Piutang Istishna 0 0 (0] 0 0 0
c. Piutang Multijasa 1.252.876 54.167 28.812 0 0 1.335.855
d. Piutang Qardh 0 12.319 0 0 0 12.319
e. Piutang Sewa 0 0 0 0 0 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 21.498.970 0 64.407 31.197 29.037 21.623.611
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 21.498.970 0 64.407 31.197 29.037 21.623.611
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
4. Pembiayaan Sewa 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 61.774.748 1.446.448 449.495 121.929 782.208 64.574.828
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 133.644 0 0 0 0 133.644

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:51 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 1
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Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

Status Pemegang

Anggota Direksi, Anggota Dewan

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

Komisaris, dan Anggota DPS BPRS SELEN
DIREKSI 1. PEMERINTAH KOTA TASIKMALAYA PSP
(99.68%)
1. M KAHARUDIN YASIN 2. KOPERASI WARGA KESEHATAN Non PSP
(0.32%)
2. RUDYONO

DEWAN KOMISARIS

1. ISMAIL MARJUKI

2. KARTAWAN

DPS

1. H MUHAMMAD AMINUDIN MAG
2. HIPIN TAJUL ARIPIN MA

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset paling sedikit Rp 10M telah diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset kurang dari Rp 10M telah dipertanggungjawabkan kepada RUPS

3. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.35/POJK.03/2019 tanggal 18 Desember 2019 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPRS dan Surat Edaran OJK No.30 /SEOJK.03/2019 tanggal 26 Desember 2019 tentang Laporan Tahunan dan
Laporan Keuangan Publikasi BPRS

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:27:01 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 1
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Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi 0’( |f<”é?}iwem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPRS Almadinah Tasikmalaya Perseroda

Posisi Laporan . Desember 2022

(Dalam ribuan rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;r;géliﬁ’]n;?aTahun

1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0

I. TAGIHAN KOMITMEN

2. Lainnya 0 0
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 3.879.396 0

2. Lainnya 0 0
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 0 0

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 837.226 683.551
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 168.663 128.988
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0

Tanggal Cetak 13/01/2023 08:26:18 WIB Dicetak Oleh admin.lapbul@bprsalmadinah.co.id 1 dari 1



